
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-EGO-PL40-INT
 

FAN Europe LED Svítidlo EGO Stropní 24W
2460lm CCT IP20 Ø 38,5

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24

Barva světla/Teplota chromatičnosti CCT K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 2460 lm

Délka 385

Výška 385

Šířka 86

Tloušťka 86 mm

Průměr 385

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,3

Stmívatelné ANO

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Rozjasněte svůj interiér s LED svítidlem EGO od uznávané značky FAN  Europe, které kombinuje italský styl
s praktickou funkcionalitou. Toto  elegantní kulaté svítidlo v bílé barvě nejen osvětlí váš prostor, ale  také vnese
do místnosti kouzelný efekt hvězdného prachu, který přitahuje  pohledy a vytváří příjemnou atmosféru.
Svítidlo EGO nabízí  flexibilitu díky nastavení barvy světla – ať už preferujete teplou bílou  pro útulné večery,
přírodní bílou pro každodenní činnosti nebo chladnou  bílou pro pracovní koncentraci. Tento italský skvost
z kvalitního  akrylu je ideální volbou pro jakýkoli prostor, od moderního bytu přes  stylovou kancelář až
po showroom. Spojuje v sobě eleganci a funkčnost,  které ocení jak domácí uživatelé, tak profesionálové z oblasti
designu  a interiérového osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

